Протокол №  687/ИТ от  14.06.2012 г.

[image: image1.png]«JIPCK»

                                                                                                                                                                                                        О Т К Р Ы Т О Е    А К Ц И О Н Е Р Н О Е     О Б Щ Е С Т В О

	ДАЛЬНЕВОСТОЧНАЯ РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНАЯ СЕТЕВАЯ КОМПАНИЯ

	Ул.Шевченко, 28,   г.Благовещенск,  675000,     Россия

Тел: (4162) 397-359; Тел/факс (4162) 397-200, 397-436

Телетайп    154147 «МАРС»;         E-mail: doc@drsk.ru
ОКПО 78900638,    ОГРН  1052800111308,

 ИНН/КПП  2801108200/280150001

Протокол заседания  Конкурсной комиссии по выбору победителя
№ -687/ИТ                                                                                                                   14.06.2012 г.
г. Благовещенск
ПРЕДМЕТ КОНКУРСА:
Открытый одноэтапный конкурс без предварительного квалификационного отбора на право заключения Договора на  поставку:

 Лот № 1 – «Оборудование ИТ» для нужд ИА ОАО «ДРСК»;

Лот № 2 - «Оборудование ИТ» для нужд филиала ОАО «ДРСК» «АЭС»;

Лот № 3 - «Оборудование ИТ» для нужд филиала ОАО «ДРСК» «ХЭС»;

Лот № 4 - «Оборудование ИТ» для нужд филиала ОАО «ДРСК» «ПЭС»;

Лот № 5 - «Оборудование ИТ» для нужд филиала ОАО «ДРСК» «ЭС  ЕАО»;

Лот № 6 - «Оборудование ИТ» для нужд филиала ОАО «ДРСК» «ЮЯ ЭС».
Закупка проводится согласно ГКПЗ 2012 г. раздела  5 «ИТ закупки» (инвестиции) № 693  на основании приказа ОАО «ДРСК» от 27.03.2012г. № 200.
Плановая стоимость закупки:
Лот № 1 – 5 252 000,00  (пять миллионов двести пятьдесят две тысячи) руб.;

Лот № 2 – 2 114 000,00  (два миллиона сто четырнадцать тысяч) руб.;

Лот № 3 – 1 630 000,00  (один миллион шестьсот тридцать тысяч) руб.;

Лот № 4 – 3 805 000,00  (три миллиона восемьсот пять тысяч) руб.;

Лот № 5 – 1 350 000,00  (один миллион триста пятьдесят тысяч) руб.;

Лот № 6 – 1 449 000,00  (один миллион четыреста сорок девять тысяч) руб.
Состав Конкурсной комиссии

На заседании конкурсной комиссии по рассмотрению заявок на участие в конкурсе присутствовали:

Председатель Конкурсной комиссии:

Юхимук В.А. – заместитель ген. директора по логистике и обеспечению управленческой деятельности  ОАО «ДРСК»;

Заместитель председателя:

Коржов С.А. – директор по материально-техническому обеспечению ОАО «ДРСК».

Члены комиссии:

Моторина О.А.. –  начальник отдела конкурсных закупок ОАО «ДРСК»

Волков И.Г. – инженер-электроник 1 кат. сервисной службы дирекции по информационным технологиям ОАО «ДРСК»
Ответственный секретарь Конкурсной комиссии:
Коврижкина Е.Ю. - инженер 1 кат. ОКЗ ОАО «ДРСК».

Отсутствовали:

Артемов Н.С.  – директор по информационным технологиям ОАО «ДРСК» - командировка.

Талакань Ю.Б. – начальник сервисной службы дирекции по информационным технологиям ОАО «ДРСК» - командировка.
СЛУШАЛИ: инженера 1 категории ОКЗ ОАО «ДРСК» -  Е.Ю. Коврижкину.
ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ:

          На окончательную дату представления документов на  открытый одноэтапный конкурс было представлено 6 (шесть) Конкурсных заявок, которые были предоставлены в запечатанных конвертах, а именно: ООО «Компания «Дата Центр» г. Хабаровск (лоты № 2, 5), ООО «Джи-Эс-Ти Хабаровск» г. Хабаровск (лот № 4), ЗАО «Лаборатория Новых Информационных Технологий Дальнего Востока"  г. Владивосток (лоты  № 1, 3, 4), ООО «Битроникс» г. Владивосток (лот №4), ООО «Джи-Эс-Тэ-Партнер» г. Благовещенск (лоты № 1, 2, 3, 4, 5, 6), ООО «ЦифрОград» г. Благовещенск (лоты № 1, 2, 5, 6).
         Вскрытие конвертов было осуществлено на полномочном заседании Конкурсной комиссии   публично секретарем конкурсной комиссии Коврижкиной Е.Ю. в порядке их поступления, согласно Журналу регистрации поступивших заявок в 14:00  местного времени  12.05.2012 г. протокол  582/ИТ.

           К детальному рассмотрению были допущены следующие 6 (шесть) конкурсных предложений:

ООО «Компания «Дата Центр» г. Хабаровск (лоты № 2, 5), ООО «Джи-Эс-Ти Хабаровск» г. Хабаровск (лот № 4), ЗАО «Лаборатория Новых Информационных Технологий Дальнего Востока"  г. Владивосток (лоты  № 1, 3, 4), ООО «Битроникс» г. Владивосток (лот №4), ООО «Джи-Эс-Тэ-Партнер» г. Благовещенск (лоты № 1, 2, 3, 4, 5, 6), ООО «ЦифрОград» г. Благовещенск (лоты № 1, 2, 5, 6)
1. О закрытии конкурса без определения победителя
В связи с корректировкой бизнес-плана и инвестиционной программы ОАО «ДРСК», а также с необходимостью внесения изменений в техническое задание предлагается  закрыть открытый одноэтапный конкурс без предварительного квалификационного отбора на право заключения Договора на  поставку:

 Лот № 1 – «Оборудование ИТ» для нужд ИА ОАО «ДРСК»;

Лот № 2 - «Оборудование ИТ» для нужд филиала ОАО «ДРСК» «АЭС»;

Лот № 3 - «Оборудование ИТ» для нужд филиала ОАО «ДРСК» «ХЭС»;

Лот № 4 - «Оборудование ИТ» для нужд филиала ОАО «ДРСК» «ПЭС»;

Лот № 5 - «Оборудование ИТ» для нужд филиала ОАО «ДРСК» «ЭС  ЕАО»;

Лот № 6 - «Оборудование ИТ» для нужд филиала ОАО «ДРСК» «ЮЯ ЭС»
без определения победителя.
РЕШИЛИ:
1. Не составлять отчет об оценке Конкурсных заявок.

2. Закрыть открытый одноэтапный конкурс без предварительного квалификационного отбора на право заключения Договора на право заключения Договора на  поставку:

 Лот № 1 – «Оборудование ИТ» для нужд ИА ОАО «ДРСК»;

Лот № 2 - «Оборудование ИТ» для нужд филиала ОАО «ДРСК» «АЭС»;

Лот № 3 - «Оборудование ИТ» для нужд филиала ОАО «ДРСК» «ХЭС»;

Лот № 4 - «Оборудование ИТ» для нужд филиала ОАО «ДРСК» «ПЭС»;

Лот № 5 - «Оборудование ИТ» для нужд филиала ОАО «ДРСК» «ЭС  ЕАО»;

Лот № 6 - «Оборудование ИТ» для нужд филиала ОАО «ДРСК» «ЮЯ ЭС»
  без определения победителя.
3. Провести повторную процедуру после корректировки технического задания.

Результаты голосования:

	«ЗA»:
	5

	«ПРОТИВ»:
	0

	ВОЗДЕРЖАЛИСЬ:
	0

	ОТСУТСВУЕТ:
	2

Подписи членов Конкурсной комиссии:

	Председатель Конкурсной комиссии:
Юхимук В.А. – заместитель ген. директора по логистике и обеспечению управленческой деятельности  ОАО «ДРСК»

«____»___________2012г.
	_________________________

	Зам. Председателя Конкурсной комиссии:
 Коржов С.А. –  директор по МТО ОАО «ДРСК»
«____»___________2012г.
	_________________________

	Члены Конкурсной комиссии:

	Моторина О.А. –  начальник ОКЗ ОАО «ДРСК»

«____»___________2012г.

	_________________________

	Волков И.Г. – инженер-электроник 1 кат. сервисной службы дирекции по информационным технологиям ОАО «ДРСК»
 «____»___________2012г.
	_________________________

	Хромов С.Л. – заместитель начальника департамента - начальник отдела методологии, контроля и сводной отчетности закупок Департамента закупок ОАО «РАО Энергетические системы Востока»

«____»___________2012г.
	_________________________

	Ответственный секретарь Конкурсной комиссии:               Коврижкина Е.Ю. инженер 1 категории ОКЗ ОАО "ДРСК"
	________________________

PAGE
2